

Lista firm które przystąpiły do programu Expom+Rodzina w charakterze PARTNERA:

L.P.	Nazwa sklepu	Branża	Adres Punktu	Miejscowość	Poziom zniżki
1	Drogeria Labo	Drogeria i perfumeria	ul. Kościelna 12	Nowe Miasto Lubawskie	3% nawet na produkty z gazetki
2	Porcelana	Porcelana, głównie polska, szkło	ul. Kościelna 10	Nowe Miasto Lubawskie	5% na cały asortyment
3	Waldi Buty	Buty polskich producentów	ul. 19 stycznia 1	Nowe Miasto Lubawskie	7% (poza produktami przecenionymi i promocyjnymi)
4	Waldi Buty	Buty polskich producentów	ul. 3 maja 35	Lubawa	7% (poza produktami przecenionymi i promocyjnymi)
5	Waldi Odzież	Odzież i buty sportowe, 4F	ul. Rynek 21	Nowe Miasto Lubawskie	7% (poza produktami przecenionymi i promocyjnymi)
6	Waldi Odzież	Odzież i buty sportowe, 4F	ul. Warszawska 16	Lubawa	7% (poza produktami przecenionymi i promocyjnymi)
7	Sklep Odzieżowy Kropka	Odzież dziecięca, wyprawki do chrztu	ul. 19 Stycznia 5	Nowe Miasto Lubawskie	5% na cały asortyment
8	Księgarnia Roma	Wyprawki szkolne, podręczniki, artykuły papirnicze, biżuteria	ul. 19 stycznia 3	Nowe Miasto Lubawskie	5% na wszystko poza podręcznikami; 3% na podręczniki szkolne
9	Opał Marzęcice	Opał	ul. 100lecia	Nowe Miasto Lubawskie	3% na opał, GS Marzęcice,
10	Sklep mięsny	Mięso	ul. Nowomiejska 9, Marzęcice	Nowe Miasto Lubawskie	3%, sklep nr 14, ul. 100lecia, NML, sklepe mięsny
11	Stacja Paliw	Paliwo, usługi, transport	ul. Dworcowa 11	Kurzętnik	10gr/l rabatu na każdym litrze paliwa i gazu
12	Obsługa samochodowa	Serwis opon,	ul.Sienkiewicza 29	Kurzętnik	3% na towar 7% na usługę
13	Zakład tapicerski	Meble typowe i na wymiar, transport	ul. BETONIARSKA 2B	Kurzętnik	5% na wszystkie produkty i usługi dostępne u Partnera
14	Hurtownia Budowlana	Usługi Remontowo-Budowlane	Wielkie Bałówki 17	13-306 Wielkie Bałówki	6% na wszystkie produkty i usługi dostępne u Partnera (poza pustakami i bloczkami)
15	Gabinet Kosmetyczny 'Aneta' Aneta Czysz	Zakład Kosmetyczno-Fryzjerski	ul.Kwiatowa 1	Kurzętnik	5% na wszystkie produkty i usługi dostępne u Partnera
16	"SALON FRYZJERSKI" EMILIA	Zakład Fryzjerski	ul. GRUNWALDZKA 16c	Kurzętnik	5% na wszystkie produkty i usługi dostępne u Partnera
17	Firma Produkcyjno-Handlowa Kwiaciarnia	Kwaciarnia	ul.Grunwaldzka 15	Kurzętnik	7% na wszystkie produkty i usługi dostępne u Partnera
18	Sokołek Sp. cywilna. Zdzisław i Janina Sokołowscy	Opał i złom	ul. Sienkiewicza 7 a	Kurzętnik	rabat na opał 15 złotych na tonie, dodatkowo 0,10 groszy na kg skupu złomu
19	ABI, Andrzej Dembek	Materiały budowlane, Panele, Podłogi	ul. Sienkiewicza 17	Kurzętnik	5% poza promocjami
20	Lewiatan, Sklep Spożywczy	Sklep spożywczy	ul. Rynek 20	Nowe Miasto Lubawskie	2% poza alkoholem, Prasą , Wyrobami tytoniowymi i Promocjami. UWAGA: karty są obsługiwane JEDYNIIE przez kasę nr 1

21	Szlifmar	Branża: Elektronarzędzia, Narzędzia ręczne, Narzędzia pneumatyczne, Sprzęt ogrodniczy, Sprzęt budowlany, Akcesoria meblowe i budowlane, Artykuły metalowe, Materiały ściernie, Kleje, Artykuły złączne i spawalnicze, Materiały do obróbki stali, Artykuły BHP, Chemia samochodowa, Wyposażenie warsztatu, Lakiery samochodowe, Lakiery do drewna, Serwis i wypożyczalnia narzędzi.	ul. Jagiellońska 25c	Nowe Miasto Lubawskie	Poziom zniżki: 5% rabatu na wszystkie produkty i usługi. Rabat udzielany jest od ceny na metce. Rabat nie łączy się z innymi promocjami oraz w przypadku cen negocjowanych.
22	Szlifmar		ul. Grunwaldzka 11b	Nowe Miasto Lubawskie	
23	Szlifmar		ul. Sikorskiego 4a	Brodnica	
24	Szlifmar		ul. Grunwaldzka 24	Lubawa	
25	Geotec, Usługi Geodecyjne i Kartograficzne Piotr Rynkowski	Usługi Geodecyjne i Kartograficzne	ul. GRUNWALDZKA 5	Nowe Miasto Lubawskie	5% na wszystkie produkty i usługi dostępne u Partnera